АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  06 декабря 2021 г. № 32/159
Алапаевск

Об утверждении Положения
О муниципальном конкурсе «Мы выбираем будущее»

В  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской области  от 1 декабря 2021 года № 53/332 «Об утверждении

Положения об областном конкурсе «Мы выбираем будущее», Алапаевская

районная территориальная комиссия  р е ш и л а:

1.  Провести  со  2  декабря  2021  года   по  31  января  2022  года

муниципальный конкурс «Мы выбираем будущее».

2.  Утвердить Положение о  муниципальном конкурсе «Мы выбираем

будущее» (прилагается).

3.  Направить  настоящее  решение  Управлению  образованию

муниципального образования Алапаевское и Махневского муниципального

образования  и  разместить  на  странице  Комиссии  официального  сайта

Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  председателя  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной комиссии К.Е. Новоселову.

Председатель
Алапаевской  районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С.Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С.Лакман